
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 4.–11. 6. 2023

Liturgický kalendář: Ve čtvrtek je slavnost Těla a Krve Páně. Zpovídá se od 17.45 h. Při mši svaté
bude podávání Eucharistie pod obojí způsobou, po mši svaté adorace do 20 h, část společná, část
tichá. Příští neděli budeme slavit Salesiánský misijní den.

Děkujeme:
● všem organizátorům Noci kostelů a mladým hudebníkům, kteří v pátek vystoupili.
● za příspěvek do sbírky na salesiánskou kongregaci, která minulou neděli činila 31.247 Kč.

Tento týden je Velký Úterek pro mládež s tématem: Misionářem ve 21. století. Hostem bude
dobrovolník SADBY Jaroslav Střasák. Začínáme mší svatou v kostele od 18.30. Závěrečný Úterek
proběhne 13. června.

Literární večer nad knihou Svatý Augustin – člověk pro naši dobu bude v úterý od 19.30 ve farní
knihovně. Hosty budou augustiniáni P. Angelo Lemme a P. Juan Provecho.

Setkání katechetek a katechetů bude ve středu od 18.00.

V sobotu jste zváni na brigádu do Drast u Prahy, kde sestry karmelitky staví klášter a kostel. Sraz je
v 9 h na nádvoří kláštera.

Muži jsou zváni na tradiční pěší pouť na Svatou Horu. Koná se od soboty do neděle. Sraz je v
sobotu po ranní mši svaté okolo 7. h před kostelem. Také je možné připojit se jen na jednu z etap.

Setkání akolytů bude příští neděli od 19.30.

Prosíme muže, ženy i rodinky o pomoc při brigádě ve Zdicích 17. června. Hlaste se prosím faráři
Františkovi.

Ještě touto formou prosíme, abyste nedávali finanční dary lidem, kteří čas od času procházejí
kostelem, někdy i během bohoslužeb, a vyžadují od věřících peníze. Prosíme, laskavě, ale důrazně je
odmítněte a odešlete. A prosíme věřící středního věku, abyste pomohli v případě potřeby starším
seniorům ubránit se někdy až agresivnímu vydírání. Děkujeme všem, kteří ve svém okolí pomáháte
lidem ve skutečné finanční nouzi nebo podporujete ty organizace, které těmto lidem věrohodně
slouží.

Přejeme požehnané dny

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 4.–11. 6. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

4. 6. Neděle Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Rulíkovy a Vackovy a prarodiče
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za + Stanislava, Františka, Jiřinu a Evu Marešovy
Za zemřelé členy rodiny Dloukovy

5. 6. Pondělí Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka
6.30
18.30

Za zemřelé rodiny Dvořáků, Vávrů, Blažků a Bendů
Za zemřelé sestry Janu a Vladimíru Králíkovy

6. 6. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelé Františka a Marii Kaňkovy a jejich dcery a prarodiče
Za mládež

7. 6. Středa
6.30
17.00

18.30

Za zemřelé a živé členy Hejných
Za zemřelou paní Vykypělovou u příležitosti nedožitých 92 let a za rodiny
jejích dětí

8. 6. Čtvrtek Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ - doporučený svátek
6.30
18.30

Za zemřelé Marii a Mojmíra Proškovy a oba rody
Za zemřelého Václava Nováka, manželku Martu a rod Novákových a
Štípkových

9. 6. Pátek
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za uzdravení

10. 6. Sobota
6.30
18.30

Za rodinu Štěpánských
Za Boží ochranu a pomoc pro Gitu

11. 6. Neděle 10. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za rodiče a celé rodiny z obou stran
Na poděkování za 30 let manželství s prosbou o pomoc do dalších let
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za sílu k dobrému rozhodnutí


